
DECRETO DIRIGENZIALE N. 111 del 27 ottobre 2008  

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO PIANO SANITARIO REGIONALE E RAPPORTI 
CON LE UU.SS.LL. SETTORE AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE DEL PERSONALE - Corso di 
Formazione Specifica in Medicina Generale - Triennio 2008-2011. Approvazione Graduatoria re-
gionale definitiva. 
 
 
 
Il Dirigente del Settore 02 “Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario Regionale” dell’A.G.C. 
19 “P.S.R. e Rapporti con gli OO.II. delle AA.SS.LL. e AA.OO.”, Dr. Francesco P.Iannuzzi, 
 

VISTO il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n. 368 in attuazione della Direttiva n. 93/16/CEE, in 
materia di libera circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri 
titoli, come modificato dal Decreto Legislativo 8 luglio 2003, n. 277 in attuazione della Direttiva 
2001/19/CE; 

PREMESSO: 
- che, in esecuzione di detto provvedimento, con Decreto Dirigenziale n. 17 del 18/2/2008, pubblica-

to sul B.U.R.C. n. 9 del 3/3/2008, è stato bandito il Concorso per l’ammissione al Corso di Forma-
zione Specifica in Medicina Generale – 2008/2011; 

- che il Bando in questione prevede che il numero di medici da ammettere al corso, per la Regione 
Campania, sia di 120 unità; 

- che l’assegnazione di detti 120 posti avvenga secondo la graduatoria determinata sulla base del 
punteggio conseguito dai candidati nella prova di selezione a cui sono stati ammessi quanti, in 
possesso dei requisiti previsti dal bando, abbiano presentato la domanda di partecipazione entro  il 
termine utile; 

 
RILEVATO  

- che sulla base del numero di istanze pervenute nei termini previsti e della distribuzione geografi-
ca dei candidati si è reso necessario procedere all’istituzione di n. 4 Commissioni alle quali attri-
buire i candidati stessi: 
n. 1 Commissione per le province di Avellino, Benevento e Caserta 
n. 2 Commissioni per la provincia di Napoli 
n. 1 Commissione per la provincia di Salerno; 

 
CONSIDERATO  

- che con Decreto Dirigenziale n. 87 del 20/6/2008, integrato con il Decreto Dirigenziale n. 100 
dell’8/8/2008, sono state identificate le sotto elencate sedi d’esame e si è richiesto ai Responsa-
bili delle relative strutture la disponibilità di idonei locali ed attrezzature per l’espletamento delle 
prove concorsuali, per il numero di candidati assegnati a ciascuna commissione: 

 I Commissione - Sede: Regionale – via Marina, 19 - n. 130 candidati  residenti nella  Pro-
vincia di Napoli (ASL NA1, NA 2, NA 3, NA4 e NA5), da “Accardo Michele” a “Mosca 
Vincenzo”; 

 II Commissione - Sede: Regionale – Centro Direzionale di Napoli Is. A6 – n. 80 candidati 
residenti nella Provincia di Napoli (ASL NA1, NA2, NA3, NA4 e NA5), da “Mugione Gio-
vanna” a “Zingone Letizia” e residenti fuori Regione; 

 III Commissione – Sede: A.S.L. CE 2 –  I.T.C. “GALLO” via dell’Archeologia – Aversa 
(CE) - n. 109 candidati residenti nelle Province di Avellino, Benevento e Caserta (ASL 
AV1, AV2, BN1, CE1 e CE2); 

 IV Commissione - Sede: A.S.L. SA 1 - Teatro Degli Olivetani - Auditorium – via F. Ricco, 
50 – Nocera Inferiore (SA) - n. 112 candidati residenti nella Provincia di Salerno (ASL 
SA1-SA2-SA3); 

 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



RILEVATO  
- che le sopraindicate n. 4 Commissioni d’esame sono state regolarmente costituite con Decreto a 

firma del sig. Assessore alla Sanità n. 176 del 3/9/2008, integrato e rettificato con i Decreti As-
sessorili n. 182 e n. 183 del 17/09/2008, e che in data 18/09/2008 sono state regolarmente effet-
tuate le prove concorsuali; 

 
CONSIDERATO 

- che, al termine dei dette prove concorsuali le suindicate Commissioni hanno provveduto alla corre-
zione degli elaborati, procedendo all’elaborazione delle singole graduatorie di merito e provveden-
do alla consegna allo scrivente Settore delle relative risultanze; 

- che, ai sensi dell’art. 8 del Bando di Concorso approvato con Decreto Dirigenziale n. 17 del 
18/2/2008, pubblicato sul B.U.R.C. n. 9 del 3/3/2008, lo scrivente con il Decreto Dirigenziale n. 103 
del 26/9/2008, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 41 del 13/10/2008, ha 
approvato le graduatorie di merito stilate dalle singole Commissioni Concorsuali e ha formulato la 
graduatoria unica provvisoria a livello regionale; 

- che, l’art. 8 del precitato Bando di Concorso stabilisce di procedere, su istanza degli interessati 
presentata entro dieci giorni dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione, alla correzio-
ne degli eventuali errori materiali e alla conseguente modifica della graduatoria stessa, dandone 
comunicazione a mezzo di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione; 

 
RILEVATO che: 

1. La Dott.ssa CORNETTA Sandra, nata ad Eboli (SA) il 28/07/1978, posizionata al 32° posto del-
la suindicata graduatoria provvisoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 103/2008, con punti 
83, ha chiesto che venisse rettificata la propria data di conseguimento della Laurea in Medicina 
e Chirurgia, che risulta essere il 22/7/2004 e non il 22/7/1984, come erroneamente riportato 
nella graduatoria; 

2. La Dott.ssa SANNINO Anna, nata a Napoli il 13/12/1981, posizionata al 60° posto della suindi-
cata graduatoria provvisoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 103/2008, con punti 79, ha 
chiesto che venisse rettificata la propria data di conseguimento della Laurea in Medicina e Chi-
rurgia, che risulta essere il 22/10/2007 e non il 27/10/2007, come erroneamente riportato nella 
graduatoria; 

 
RILEVATO, altresì, che a seguito di verifica effettuata sulla documentazione presente agli atti di ufficio, 
sono state riscontrate le seguente inesattezze della suindicata graduatoria provvisoria approvata con 
Decreto Dirigenziale n. 103/2008: 

1. La data di Laurea del Dott. MASTANTUONO, nato a Napoli il 21/07/1974, posizionato al 10° po-
sto della Graduatoria con punti 85, risulta essere 3/11/2000 e non 31/11/2000, come erronea-
mente riportato nella graduatoria stessa; 

2. La data di Laurea del Dott. GIRONE Aniello, nato a Caivano (NA) il 24/09/1969, posizionato al 
138° posto della Graduatoria con punti 69, risulta essere 29/6/2006 e non 29/5/2006, come erro-
neamente riportato nella graduatoria stessa; 

3. La data di nascita del Dott. MAIONE Vincenzo, nato ad Avellino il 14/1/1983, posizionato al 148° 
posto della Graduatoria con punti 67, risulta essere 14/1/1983 e non 14/10/1983, come erronea-
mente riportato nella graduatoria stessa; 

4. Il nome di battesimo della Dott.ssa PUGLIESE Anna Lisa, nata ad Avellino il 20/4/1975, posizio-
nata al 152° posto della Graduatoria con punti 67, risulta essere Anna Lisa e non Annalisa, come 
erroneamente riportato nella graduatoria stessa; 

 
RILEVATO, inoltre, che il Dott. GRIMALDI Giovanni, nato a Napoli il 22/01/1969, posizionato al  139° 
posto della Graduatoria  provvisoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 103/2008, con punti 69, ha 
chiesto la revisione dell’elaborato prodotto in sede di prova concorsuale; 
 
CONSIDERATO che a seguito della verifica effettuata è risultato che il punteggio conseguito dal 
ricorrente nella prova concorsuale è stato di 68 punti e non 69, come erroneamente riportato nel verbale 
della 1a Commissione e conseguentemente nella graduatoria provvisoria approvata con Decreto 
Dirigenziale n. 103/2008; 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



PRESO ATTO che in conseguenza di quanto innanzi descritto, si sono verificate le seguenti modifiche 
della graduatoria provvisoria approvata con Decreto Dirigenziale n. 103/2008: 
 

Pos.  Cognome Nome Nato a 
Prov di 
nascita Nato il 

Data 
laurea 

punteggio 
d'esame Idoneità

17 Mastantuono Luigi Napoli NA 21/07/1974 03/11/2000 85 idoneo 
30 Cornetta Sandra Eboli SA 28/07/1978 22/07/2004 83 idoneo 
60 Sannino Anna Napoli NA 13/12/1981 22/10/2007 79 idoneo 

138 Girone Aniello Caivano NA 24/08/1969 29/06/2006 69 idoneo 
143 Grimaldi Giovanni Napoli NA 22/01/1969 28/09/2004 68 idoneo 
148 Maione Vincenzo Avellino AV 14/01/1983 10/10/2007 67 idoneo 

152 Pugliese 
Anna 
Lisa Avellino AV 20/04/1975 22/07/1999 67 idoneo 

 
RAVVISATA la necessità di procedere all’approvazione della graduatoria regionale definitiva; 
 
PRESO ATTO 

- che, ai sensi dello stesso art. 8 del Bando di Concorso approvato con Decreto Dirigenziale n. 17 
del 18/2/2008: 
1) ai fini dell’inserimento in graduatoria, ha diritto di preferenza chi ha minore anzianità di laurea 

e, a parità di anzianità di laurea, chi ha minore età; 
2) l'attribuzione dei posti è disposta in conformità alle risultanze della graduatoria e nei limiti del 

numero dei posti prefissato all'articolo 1 dello stesso bando (120 posti); 
 
VISTO: 

- la L.R. 4.7.1991 n. 11; 

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000; 

- la Circolare dell’Assessore al Personale della Giunta Regionale n. 5 del 12.6.2000; 

- il Decreto dirigenziale di delega a firma del Coordinatore dell’A.G.C. Piano Sanitario Regionale n. 
1 del 12/7/2005; 

   
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Dirigente del competente Servizio e dell’espressa 
dichiarazione di regolarità resa dallo stesso, 
 

DECRETA  
 
Per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato: 

 
 di approvare la seguente graduatoria unica a livello regionale:  

 

Pos. Cognome Nome Nato a 

Pr
ov

 d
i 

na
sc

ita
 

Nato il 

D
at

a 
la

ur
ea

 

pu
nt

eg
gi

o 
d'

es
am

e 

Idoneità

1 Puzone Cuono Acerra NA 10/02/1982 22/10/2007 88 idoneo 
2 Salvati Pietro Nocera Inferiore SA 09/01/1983 20/07/2007 88 idoneo 
3 Anselmo Antonella Nocera Inferiore SA 07/09/1981 19/10/2007 87 idoneo 
4 Vitelli Bonaventura S. Maria C.V. CE 05/01/1963 25/07/2007 87 idoneo 
5 Aversa Bernardina Salerno SA 26/01/1973 06/03/2003 87 idoneo 
6 Nocera Renato Pompei NA 26/06/1970 31/03/1998 87 idoneo 
7 Letizia Mariarosaria Torre del Greco NA 25/08/1981 11/10/2007 86 idoneo 

8 Della Casa 
Maria 

Gabriella Nocera Inferiore SA 24/01/1982 27/07/2006 86 idoneo 
9 Zicchinolfi Angela Torre del Greco NA 23/07/1960 30/07/1998 86 idoneo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



Pos. Cognome Nome Nato a 

Pr
ov

 d
i 

na
sc

ita
 

Nato il 

D
at

a 
la

ur
ea

 

pu
nt

eg
gi

o 
d'

es
am

e 

Idoneità

10 Bellacosa Ilaria Nocera Inferiore SA 11/10/1981 22/10/2007 85 idoneo 

11 Di Gregorio Giuseppe 
Vallo della 
Lucania SA 10/07/1981 08/10/2007 85 idoneo 

12 Perino Patrizia Nocera Inferiore SA 11/02/1981 08/10/2007 85 idoneo 
13 Vanacore Anna Nocera Inferiore SA 24/08/1980 20/07/2007 85 idoneo 
14 Vitale Alfredo Salerno SA 28/01/1976 28/02/2007 85 idoneo 
15 D'Ambrosio Antonella Olivetro Citra SA 21/06/1978 31/01/2007 85 idoneo 

16 Orlando 
Francesca 

Monica 
C.mmare di 

Stabia NA 28/08/1975 29/06/2004 85 idoneo 
17 Mastantuono Luigi Napoli NA 21/07/1974 03/11/2000 85 idoneo 

18 De Rosa Marianna 
Torre 

Annunziata NA 11/01/1981 27/07/2007 84 idoneo 
19 Curcio Filomena Pagani SA 28/09/1980 28/06/2007 84 idoneo 
20 Gatto Angela Salerno SA 16/01/1979 14/03/2006 84 idoneo 
21 Sangiolo Maria Grazia Napoli NA 29/06/1974 31/03/2003 84 idoneo 
22 Muscariello Eleonora Napoli NA 30/10/1974 28/03/2001 84 idoneo 
23 Criscuolo Elena Salerno SA 02/06/1970 29/06/1999 84 idoneo 

24 D'Alessio Alfredo 
Giffoni 

Vallepiana SA 03/02/1958 09/04/1991 84 idoneo 
25 Raimondo Daniele Caserta CE 25/09/1980 25/07/2007 83 idoneo 

26 Napolitano Paola 
Pomigliano 

d'Arco NA 28/07/1975 20/03/2007 83 idoneo 
27 Russo Rocco Nocera Inferiore SA 06/07/1979 17/01/2007 83 idoneo 
28 Piumelli Giusi Salerno SA 31/10/1974 12/10/2006 83 idoneo 

29 Di Lorenzo Alessandro 
C.mmare di 

Stabia NA 23/06/1975 27/07/2004 83 idoneo 
30 Cornetta Sandra Eboli SA 28/07/1978 22/07/2004 83 idoneo 
31 Padovano Luisa Salerno SA 07/07/1976 27/06/2002 83 idoneo 
32 Vitale Nello Cava de' Tirreni SA 02/12/1964 30/10/1991 83 idoneo 
33 Simeone Serena S. Maria C.V. CE 27/06/1982 12/03/2007 82 idoneo 
34 Fusco Antonio Cassino FR 19/12/1979 12/03/2007 82 idoneo 
35 Paglia Antonella Polla SA 24/09/1982 28/07/2006 82 idoneo 
36 Palmiero Mauro Caserta CE 17/10/1978 19/03/2004 82 idoneo 

37 Aurigemma Michelangelo 
Monteforte 

Irpino AV 03/11/1963 20/10/2003 82 idoneo 
38 Bonomo Pasquale Potenza PZ 07/06/1959 24/07/1992 82 idoneo 
39 Caruso Flora Napoli NA 17/04/1982 19/10/2007 81 idoneo 

40 
Di Maggio 

Staito Immacolata Aversa CE 11/09/1980 12/10/2007 81 idoneo 
41 Tramparulo Alfonso Vico Equense NA 04/08/1972 12/10/2007 81 idoneo 
42 Musella Annamaria Napoli NA 25/02/1950 20/07/2007 81 idoneo 
43 Micillo Filomena Napoli NA 22/09/1979 21/03/2007 81 idoneo 
44 Del Beato Sara Napoli NA 30/08/1978 10/10/2003 81 idoneo 
45 Baldini Amedeo Napoli NA 24/02/1978 25/03/2003 81 idoneo 
46 Galeotalanza Caterina Avellino AV 11/07/1973 27/03/2002 81 idoneo 
47 Vitale Umberto Salerno SA 23/06/1972 29/03/2001 81 idoneo 
48 Silvestro Stefania Cercola NA 19/05/1974 02/11/1999 81 idoneo 
49 Piccirillo Raffaele Melito NA 08/06/1964 12/11/1998 81 idoneo 
50 Palladino Vincenza Napoli NA 17/12/1960 31/07/1997 81 idoneo 
51 Bianco Antonio Napoli NA 25/06/1971 25/07/1996 81 idoneo 
52 Russo Antonio Lagunillas   19/07/1961 24/10/1990 81 idoneo 
53 Korinthios Pier Nicola Aversa CE 08/05/1982 08/03/2007 80 idoneo 
54 Nasti Francesco Torre del Greco NA 18/04/1970 17/10/2006 80 idoneo 
55 Nobisso Pasquale Napoli NA 07/01/1977 21/10/2003 80 idoneo 
56 De Rosa Giovanni Gragnano NA 01/10/1954 31/07/2001 80 idoneo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



Pos. Cognome Nome Nato a 

Pr
ov

 d
i 

na
sc

ita
 

Nato il 

D
at

a 
la

ur
ea

 

pu
nt

eg
gi

o 
d'

es
am

e 

Idoneità

57 Razzano 
Vincenzo 
Giuseppe Cervino CE 19/03/1968 29/03/2001 80 idoneo 

58 Di Cicilia Stefania Avellino AV 19/03/1976 20/07/2000 80 idoneo 
59 Romano Antonella Napoli NA 10/07/1975 30/07/1999 80 idoneo 
60 Sannino Anna Napoli NA 13/12/1981 22/10/2007 79 idoneo 
61 Ciocchi Daniela Caserta CE 07/08/1978 30/01/2004 79 idoneo 
62 Di Vico Mario Maddaloni CE 14/03/1965 27/07/2000 79 idoneo 
63 Padula Stefania Napoli NA 27/03/1973 17/07/2000 79 idoneo 
64 Matarazzo Lucia Benevento BN 17/07/1981 23/10/2007 78 idoneo 
65 Russo Rosa Avellino AV 18/08/1979 10/10/2007 78 idoneo 

66 Marenna Annamaria 
Piedimonte 

Matese CE 18/02/1981 19/12/2006 78 idoneo 
67 Caggiano Antonella Avellino AV 22/12/1980 09/03/2007 77 idoneo 
68 Asciore Lorenzo S. Maria C.V. CE 08/05/1981 19/12/2005 77 idoneo 
69 Oliva Gianluca Torre del Greco NA 18/10/1974 29/07/2004 77 idoneo 

70 Nirchio Elena 
Cernusco sul 

Naviglio MI 05/07/1973 14/10/2003 77 idoneo 
71 Sansone Amalia Vico Equense NA 14/12/1972 15/10/2002 77 idoneo 
72 Vicedomini Lucia Napoli NA 10/05/1977 17/01/2008 76 idoneo 
73 Carbone Lucia Salerno SA 20/10/1967 09/10/2007 76 idoneo 
74 Parente Antonella Benevento BN 22/01/1979 26/03/2007 76 idoneo 
75 Laudato Maria Nocera Inferiore SA 02/06/1979 19/12/2006 76 idoneo 
76 Saglia Alessandro Parma PR 02/06/1975 19/07/2000 76 idoneo 
77 Nasti Gilda Torre del Greco NA 03/09/1975 17/07/2000 76 idoneo 
78 Festa Ferruccio Avellino AV 20/09/1976 08/10/2007 75 idoneo 
79 Correale Antonio Roccapiemonte SA 16/06/1960 24/07/2007 75 idoneo 
80 Pallotta Maurizio Benevento BN 24/10/1967 22/10/2003 75 idoneo 
81 Sementa Carmen Avellino AV 01/05/1974 28/10/2002 75 idoneo 
82 Galasso Meoli Antonio Avellino AV 11/04/1964 11/07/1996 75 idoneo 
83 Lena Angelo Marino Flumeri AV 16/03/1959 28/12/1989 75 idoneo 
84 Gallo Maria Benevento BN 04/10/1967 20/07/2007 74 idoneo 
85 Euro Giovanni Pontelandolfo BN 27/04/1957 20/07/2007 74 idoneo 
86 Crocco  Pietro Napoli NA 07/02/1981 13/03/2007 74 idoneo 
87 Zoena Ida Avellino AV 30/03/1965 25/07/2006 74 idoneo 
88 Tammaro Elena Napoli NA 28/07/1980 15/10/2007 73 idoneo 
89 Miceli Carlo Benevento BN 03/09/1975 20/12/2006 73 idoneo 
90 Saviano Raffaele Frattamaggiore NA 22/12/1973 20/10/2005 73 idoneo 
91 De Luca Angela Afragola NA 25/06/1965 17/12/2002 73 idoneo 

92 Di Spirito Valentina 
S. Giovanni 

Rotondo FG 22/03/1976 27/03/2002 73 idoneo 
93 Vastarella Raffaele Caivano NA 04/12/1958 22/12/1994 73 idoneo 

94 Perrotta 
Giuseppe 
Claudio Asmara   06/08/1953 23/02/2005 72 idoneo 

95 Magno Giuseppe Avellino AV 25/06/1965 12/12/2003 72 idoneo 
96 Lamberti Marcello Benevento BN 06/04/1978 03/11/2003 72 idoneo 
97 Tagliaferri Amedeo Napoli NA 06/04/1976 15/10/2002 72 idoneo 

98 Sodano Salvatore 
Pomigliano 

d'Arco NA 02/03/1966 29/07/1996 72 idoneo 
99 Bernaudo Davide Napoli NA 29/01/1983 22/10/2007 71 idoneo 

100 Ingenito Emilia Salerno SA 05/02/1968 24/07/2007 71 idoneo 
101 Gargiulo Elvira Napoli NA 27/09/1980 18/07/2007 71 idoneo 
102 Barbarano Federico Napoli NA 21/09/1979 21/03/2007 71 idoneo 
103 Guardascione Fabio Pozzuoli NA 21/01/1981 14/03/2007 71 idoneo 

104 Franzese 
Maria 

Domenica Mugnano NA 06/08/1981 16/01/2007 71 idoneo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



Pos. Cognome Nome Nato a 

Pr
ov

 d
i 

na
sc

ita
 

Nato il 

D
at

a 
la

ur
ea

 

pu
nt

eg
gi

o 
d'

es
am

e 

Idoneità

105 Verusio Roberto Benevento BN 21/09/1979 18/12/2006 71 idoneo 
106 Di Salvo Carmine Caserta CE 29/10/1977 10/10/2006 71 idoneo 
107 Frijia Andrea Mirano VE 17/03/1980 21/12/2005 71 idoneo 
108 Castaldo Antonio Napoli NA 21/10/1978 20/10/2005 71 idoneo 
109 Marras Sergio Napoli NA 08/11/1958 14/07/2005 71 idoneo 
110 Annunziata Ilaria Raffaella Napoli NA 16/01/1972 28/06/2005 71 idoneo 
111 Casola Beniamino Napoli NA 19/05/1979 18/03/2005 71 idoneo 
112 Evangelista Laura Benevento BN 01/01/1980 26/07/2004 71 idoneo 

113 Save Vincenza 
S. Paolo Bel 

Sito NA 23/09/1972 29/03/2001 71 idoneo 
114 Volpe Franco Salerno SA 06/05/1965 27/03/1997 71 idoneo 
115 Rinaldi Elio Roberto Poggiomarino NA 21/07/1960 27/03/1996 71 idoneo 
116 Di Stefano Amelia Perugia PG 15/08/1964 08/04/1992 71 idoneo 
117 Esposito Sandra Napoli NA 12/07/1982 18/10/2007 70 idoneo 
118 Schioppi Michelangelo Napoli NA 04/12/1981 11/10/2007 70 idoneo 
119 Sarnelli Raffaele Villaricca NA 09/04/1980 19/07/2007 70 idoneo 
120 Aldinucci Anna Rita Napoli NA 18/10/1976 14/03/2007 70 idoneo 

         
121 Di Maso Claudio Napoli NA 27/12/1977 12/03/2007 70 idoneo 

122 Tomassetti Maria Gioia 
Piedimonte 

Matese CE 07/12/1975 18/12/2006 70 idoneo 
123 Romano Carmine Villaricca NA 27/03/1982 27/07/2006 70 idoneo 
124 Nittolo Feliciano Avellino AV 06/08/1975 29/06/2006 70 idoneo 
125 Lettieri Mariangela S.Paolo   09/07/1975 26/07/2004 70 idoneo 
126 Tucci Salvatore Napoli NA 09/08/1962 17/03/2004 70 idoneo 
127 Poli Emiliano Napoli NA 25/12/1976 08/10/2003 70 idoneo 
128 Solferino Lucia Napoli NA 03/07/1972 17/12/2002 70 idoneo 
129 Napoleone Francesco Napoli NA 17/06/1972 26/03/2001 70 idoneo 
130 Brandi Maria Rosaria Napoli NA 14/12/1961 24/07/2000 70 idoneo 
131 Chiacchio Raffaele Grumo Nevano NA 07/10/1954 24/07/2000 70 idoneo 
132 Loi Gabriella Napoli NA 23/02/1974 24/07/1998 70 idoneo 
133 Marini Annunziata Napoli NA 11/09/1955 26/10/1993 70 idoneo 
134 Frarricciardi Massimo Napoli NA 26/03/1966 27/03/1992 70 idoneo 

135 Borrelli Nunzia 
S. Giorgio a 

Cremano NA 24/09/1959 27/07/1987 70 idoneo 
136 Russo Lucia Nocera Inferiore SA 05/05/1981 24/07/2007 69 idoneo 
137 Celentano Salvatore Napoli NA 08/01/1974 14/03/2007 69 idoneo 
138 Girone Aniello Caivano NA 24/08/1969 29/06/2006 69 idoneo 
139 Gatto Marilena Portici NA 31/08/1951 08/10/2003 69 idoneo 
140 Mattera Luisa Ischia NA 08/05/1970 31/10/1994 69 idoneo 
141 Romano Domenico Napoli NA 21/06/1982 10/10/2007 68 idoneo 
142 Martino Marcellino Napoli NA 29/03/1976 14/03/2007 68 idoneo 
143 Grimaldi Giovanni Napoli NA 22/01/1969 28/09/2004 68 idoneo 
144 Oliviero Biagio Napoli NA 12/01/1967 08/09/1995 68 idoneo 

145 Natale Susanna 
S. Valentino 

Torio SA 16/05/1958 31/10/1991 68 idoneo 
146 Iesulauro Ottavio Napoli NA 07/03/1964 30/07/1990 68 idoneo 
147 Di Luise Daniele Napoli NA 25/03/1983 11/10/2007 67 idoneo 
148 Maione Vincenzo Avellino AV 14/01/1983 10/10/2007 67 idoneo 
149 Nittolo Giovanna Avellino AV 30/08/1979 19/03/2004 67 idoneo 
150 di Lorenzo Domenico S. Maria C.V. CE 13/03/1978 15/07/2002 67 idoneo 

151 Bove Domenico 
Piedimonte 

Matese CE 03/06/1976 26/07/2001 67 idoneo 
152 Pugliese Anna Lisa Avellino AV 20/04/1975 22/07/1999 67 idoneo 
153 Marino Angelo Sarno SA 29/05/1962 24/07/1992 67 idoneo 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



Pos. Cognome Nome Nato a 

Pr
ov

 d
i 

na
sc

ita
 

Nato il 

D
at

a 
la

ur
ea

 

pu
nt

eg
gi

o 
d'

es
am

e 

Idoneità

154 Grassi Maria Napoli NA 10/04/1960 02/04/1992 67 idoneo 
155 Botta Carmine Nocera Inferiore SA 02/09/1980 16/10/2006 66 idoneo 

156 Allocca Maria 
Somma 

Vesuviana NA 20/12/1959 11/10/2006 66 idoneo 
157 Angelino Adele Caivano NA 01/01/1962 19/12/2006 65 idoneo 
158 Pagni Cinzia Livorno LI 14/08/1963 02/02/2004 65 idoneo 
159 Santonicola Marilena Salerno SA 24/04/1974 29/03/1999 65 idoneo 
160 Martulano Pietro Potenza PZ 04/05/1962 03/12/1997 65 idoneo 
161 Ruggiero Anna Angri SA 01/12/1959 15/12/1993 65 idoneo 
162 Vitko Svitlana Marhanets UKR 30/12/1969 13/10/2005 64 idoneo 
163 Cautiero Pasquale Cercola NA 05/12/1966 05/03/1998 64 idoneo 
164 Pipolo Valeria Salerno SA 16/11/1979 08/10/2007 63 idoneo 
165 Indolfi Viviana Napoli NA 03/09/1980 21/03/2007 63 idoneo 
166 Russo Concetta Nocera Inferiore SA 03/06/1980 17/01/2007 63 idoneo 
167 Petteruti Antonella Napoli NA 12/12/1974 27/07/2006 63 idoneo 
168 Papa Anna Rita Caserta CE 29/03/1974 20/10/1999 63 idoneo 
169 Preziosi Veronica Avellino AV 13/04/1981 26/07/2007 62 idoneo 
170 Zagarola Fortunata Napoli NA 07/06/1980 25/07/2007 62 idoneo 
171 Nicosia Giancarlo Napoli NA 19/03/1978 10/10/2006 62 idoneo 
172 Iacobelli Leucio Napoli NA 15/12/1970 28/09/2004 62 idoneo 

173 Scala 

Giovanni 
Giuseppe 
Antonio Liveri NA 22/08/1963 28/07/2004 62 idoneo 

174 Accardo Michele Portici NA 12/09/1954 24/03/2000 62 idoneo 
175 Feroce Giuseppe Napoli NA 03/07/1978 30/06/2006 61 idoneo 
176 Ferro Angela Napoli NA 26/04/1975 20/12/2002 61 idoneo 
177 Viggiano Alessandro Napoli NA 17/06/1975 29/07/1999 61 idoneo 
178 Ragone Eliana Napoli NA 20/04/1964 09/04/1990 61 idoneo 
179 Cecchetti Elena Napoli NA 21/10/1979 18/07/2007 60 idoneo 
180 Lazazzera Rossella Benevento BN 06/11/1963 14/03/2007 60 idoneo 
181 Mirra Giulia Napoli NA 14/05/1977 20/12/2005 60 idoneo 
182 Zingone Letizia Pozzuoli NA 29/09/1975 15/10/2003 60 idoneo 
183 Bencivenga Silvia Curti CE 24/03/1968 03/04/1997 60 idoneo 
184 Angeletti Felice Nola NA 14/10/1957 14/04/1993 60 idoneo 
185 Sauro Alba Vallata AV 29/08/1961 21/12/1990 60 idoneo 

 
 di ammettere al Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale per il triennio 2008/2011 i 

candidati collocati nei primi 120 posti della su indicata graduatoria; 
 
 di stabilire che detto Corso di Formazione avrà inizio il 28/11/2008; 

 
 di precisare che ai sensi dell’art. 9 del bando di concorso, ai candidati utilmente collocati nella 

graduatoria regionale, nel limite di 120 posti, verrà mandata comunicazione scritta, inoltrata indi-
vidualmente, della data di inizio del corso di formazione; 

 
 di riservarsi, sulla base dell’eventuale conseguente scorrimento della graduatoria, la possibilità di 

procedere all’accorpamento di AA.SS.LL., qualora il numero dei candidati assegnato a ciascuna 
di esse risultasse eccessivamente ridotto in rapporto ai requisiti di funzionalità organizzativa ed 
economicità di gestione;   

 
 di riservarsi l’adozione di ulteriori provvedimenti al fine di porre in essere gli adempimenti che 

detto Bando pone a carico dell’amministrazione regionale ed in particolare dello scrivente Setto-
re, identificato quale referente per il Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale; 

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



 di trasmettere il presente decreto agli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi ed Odontoiatri della 
Campania, per la necessaria informativa agli iscritti; 

   
 di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore alla Sanità e al BURC per la pubblicazio-

ne;  
 

 di trasmettere il presente provvedimento al Settore 01 - Attività di assistenza alle sedute di Giun-
ta, Comitati dipartimentali – Servizio 04 – Registrazione atti monocratici –Archiviazione decreti di-
rigenziali. 

 
 
 
dott. Francesco P. Iannuzzi  

 
  

 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008


